Hydraulika / Hydraulické hadice / Ochrany na hydraulické hadice
JACKET POZINK - Ochranka na kabely a hadice pozinkované
oceli, -40°C až +150°C
Kód produktu: 10197
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +150°C (500°C)
Materiál vnitřní: Pozinkovaná ocel
Materiál vnější: Pozinkovaná ocel

končící 49. Ocelový pozinkovaný materiál, snese teploty až do 500°C, jak bylo uvedeno v dřívějším katalogu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/000-FX000-16649
10 mm
0,13 kg
25
-40/+150°C
m
63,60 Kč
 Lanškroun:   67,6Pardubice:   0Zlín:   25,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/000-FX000-16608
10 mm
0,1 kg
50
-35/+120°C
m
31,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/000-FX000-16649
13 mm
0,12 kg
25
-40/+150°C
m
83,20 Kč
 Lanškroun:   18,1Pardubice:   10,5Zlín:   27,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
013/000-FX000-16608
13 mm
0,12 kg
50
-35/+120°C
m
36,00 Kč
 Lanškroun:   80,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/000-FX000-16608
16 mm
0,16 kg
50
-35/+120°C
m
48,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/000-FX000-16649
20 mm
0,22 kg
25
-40/+150°C
m
126,00 Kč
 Lanškroun:   193,5Pardubice:   16,7Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   16,9
020/000-FX000-16608
20 mm
0,2 kg
50
-35/+120°C
m
61,00 Kč
 Lanškroun:   100,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/000-FX000-16649
25 mm
0,23 kg
25